

קטן 1

ס' 1/2

מדינת ישראל

משרד הממשלה

אנדרסון חנה כפיר

3/11 הקדמת יחיד

משרד

תל אביב

מס' תיק

החלטת המועצה לביטחון ולבריאות - 1/11/76

החלטה: 39/60698/76

הקדמה: 1/11 החלטת המועצה: 102,000

7/1981 - 9/1976

7477/20 - 85

מחלקה

מס' תיק מקורי

4392



עבודות פיתוח לגן-ילדים ולמגרש

גל - 20 / 7477

1399450 מס פריט: 109.18/1 - 989
27/08/2013 02-106-01-07-06

מזהה פיוז:
מזהה לוגי:
כתובת:

סוג המבנה

הקבלן

שם הישוב

מס' החוזה

המכוס

חאד"ר גמר הסבירה

תאריך התחלת העבודה:-

שינויים - הגדלה

הקטנה

תנועת החשבונות

[illegible]

הערוך :-

5000

4392

מדינת ישראל
 משרד הבינוי והשיכון
 המינהל לבנייה כפרית ויישובים חדשים

משרד השיכון
 יחידת בדיקת ויישובים חדשים
 מחוז הנגב
 תאריך: 1981-08-07
 ד. נ. כ. ש.
 לשיכון של
 לשיכון של

תאריך: 1981
 19.7.5/

מספר: 39/60698/76

אל: גזברות משרד הבינוי והשיכון
 מאח: המינהל לבנייה כפרית ויישובים חדשים

הנדון: חשבון סופי של חוזה מס. 39/60698/76
 העבודה: עבודות מיתוח לבן ילדים ומגרש כדורסל
 המקום: נביעות
 הקבלן: ועד מושב

רצ"ו הרינו מעבירים חשבון סופי של החוזה הנדון בסך
 סכום לחשולם לקבלן הוא - 10,464.50 ש"ח לאחר נכוי 0.2% ע"ח בדיקות.
 נא להקטין/להגדיל את החוזה, שהיקפו עתה - 10,200 שקלים
 בסך - 284.50 שקלים
 סה"כ 10,484.50 שקלים

החשבון כולל:

חורדה ע"ח בדיקות 20.50 ש"ח

הצבה: נא לראות חשבון חלקי מס 1 כחשבון סופי לפי מכתב של מהנדס מחוז
 מיום מ-2.6.81.

ב כ ר כ ה,
 אינג' א. שטרן
 סגן ראש המינהל
 ומנהל האגף לתכנון ובצוע

העתיקים:

מר י. רבינוביץ / ד. הוד / ר. לשם - נא להודיע לגזברות את מקור המימון לשינויים.
 מהנדס מחוז הנגב
 הקבלן
 אגף חרדים ובטחון
 המחלקה לסטטיסטיקה

נביעות

מושב שיתופי להתישבות חקלאית וק"ט בע"מ
טלפון 059-3667, דאר אילת.



תאריך 30.6.77

חשבוון מס. 0227 INVOICE

עוסק מורשה
מס. 560021/867

- 1 -

מסדר השיכון

לכבוד

האגף לבניה כפרית

מחוז הנגב

באר-שבע

לפי החרזה מס' 9039/60698/76

הננו מתכבדים להמציא לכבי חשבונו לפי הפרוט כולקמן נביעות - חיבור חשמל לגן ילדים

מס' י	פ ר ט י ס	יח' מדידה	כמות	מחיר היחידה		ה ס כ ו מ	
				מ"א	ל"י	מ"א	ל"י
1.	רשת 3x50 אלומיניום ע"ג עמודי עץ קיימים כולל התקנת משענות ומבודדים הדרושים.	שדות	2	2,850	4,800	2,850	5,700
2.	מפסק זרם עם מבטיחים 3x60 לחיבור מהרשת אל כבל תת-קרקעי מותקן על עמוד עץ כולל חיבור ומשני הצדדים.	יח'	1	1,650	1,650	1,650	1,650
3.	פתיחת כביש קיים - הנחת צינורות 2x4 מתחת לכביש כולל כיסוי והידוק מלא, זיפות הכביש במקום שנפתח.	ק"מ פלט	1	2,350	1,800	2,350	2,350
4.	חפירה בעומק 1 מטר מהכביש ועד לכביסה למבנה מהעמוד עד לכביש	מ"א	30	45	1,350	45	1,350
5.	כבל מסיפוס אן-וי-בי-וי 4x16 מובח בתעלה הב"ל כולל כיסוי חול ולבני סליקס עליו, על עמוד עם כיסוי פחלוחשחלה וחיבור בתוך המבנה.	מ"א	42	135	3,360	135	5,670
6.	רילי פחת 3x25 רגישות 30 מילאמפר מותקן בלוח קיים כולל כל השינויים הדרושים בלוח.	ק"מ פלט	12	850	400	850	1,700
7.	אלקטרודה קונטל 1/2" דסוקה בעומק 6 מטר באדמה כולל בריכת ביקורת וחיבור להארקה בלוח בחוט 6 מ"מ.	ק"מ פלט	1	1,200	1,200	1,200	1,200
8.	קופסת 1 עם בתיכים 3x35 על המבנה.	יח'	1	950	950	950	950
9.	אינסטלציה - בצינור מרילון 1" חושים 5x1.5 מלוח ראשי למזגנים.	מ"א	56	60	2,240	60	3,360
10.	התקנת קופסת 1 עם קונטקטור מילר	יח'	4	360	1,440	360	1,440
11.	הרכבה והתקנת מזגן חדיראן 5 חצי 5 כולל חציבת בטון, הרכבת מסגרות, תיקון והספקה.	יח'	4	9,500	38,000	9,500	38,000
12.	מזגן 3x16 מותקן בלוח עבור קו מזגנים	יח'	2	250	400	250	400
				55,140	63,870	55,140	63,870
					5,109		5,109
					68,979		68,979

8 מ.ע.מ. -

העבודות נכ"ל בצעה

22.7.1977

סה"כ עבודות חשמל - שישים ושמונה אלף חמש מאות שבעים ותשע ל"י בלבד.

נביעות

מושב שיתופי להתיישבות חקלאית וקוט בע"מ
טלפון 059-3667, דאר אילת.



תאריך: 30.6.77

7051 מורשה
560021-867

חשבוון מס. 0227 INVOICE

- 3 -

עוסק מורשה
מס. 560021/867

לכבוד: משרד השיכון
האגף לבניה כפרית
סחור הגב
באר-שבע

חגנו מתכנדים להמציא לכך חשבונו לפי הפרוט כדלקמן: נביעות - חיבור חשמל מגרש כדורסל

מס' סדורי	פירוט	יח' מדידה	כמות	מחיר היחידה		הסכום	
				מ"א	ל"א	מ"א	ל"א
1.	פתיחת כביש קיים הנחת 2 צינורות אסבסט 4" מתחת לכביש כולל כיסוי והידוק מלא וזיפות מחדש.	קומפלט	1	1,800.-	1,800.-	1,800.-	
2.	חפירה בעומק עד 1.5 מ"א מהעמוד הקרוב ביותר ועד למגרש.	מ"א	50	45.-	130.-	2,250.-	718,200
3.	כבל מסיפוס 3+25+16 מהמגרש ועד לרשת החשמל עם חול לבני סיליקס כולל עליה לעמוד, פח הגנה וחיבור מגרש כדורסל ולמפסק.	מ"א	60	120.-	720.-	7,200.-	730,350
4.	אלקטרודה קונטל 1/2" דפוקה בעומק 3.0 מ"א באדמה והארקה. מוליך הארקה של העמודים	י"ח	1	500.-	500.-	500.-	82,778
5.	לוח חשמל עם גגון מותקן על יציקת בטון כולל מאמ"ת 3x32 רילוי פחת 3x25 - 30 מ"א כולל ספסיקי 1x10 2 פקט + 4 מאמתיים.	י"ח	1	2,200.-	2,200.-	2,200.-	
6.	התקנת הלוח וחיבור ההזנה מכבלים לעמודים	י"ח	1	900.-	900.-	900.-	
	סה"כ חיבורי חשמל למגרש כדורסל					14,850.-	
	8% מ.ע.מ.					1,188.-	
						16,038.-	

סה"כ חיבורי חשמל - שש עשרה אלף ל"י ושלושים ושמונה ל"י בלבד.

העבודה הנילה בוצעה
22.8.1977 חתימת המפקח

מחירי חומרים
מ"א 1
ל"א 3926

[Handwritten signature]

מחירי חומרים
מ"א 1
ל"א 3926

נבירות

מושב שיתופי להתישבות חקלאית וק"ט בע"מ
טלפון 059-3667, דאר אילת.



תאריך 30.6.77

פוסט מורשה פ.מ.
560021-867

חשבוון מס. 0227 INVOICE

- 4 -

לכבוד משרד השיכון

האגף לבנייה כפרית

מחוז הנגב

באר-שבע

חננו מתכבדים להמציא לכבי חשבונונו לפי הפרוט כדלקמן:
 נכונות - שברונם פלמח נר ברנדום

מס' סדורי	פירוט	יח' מדידה	כמות	מחיר היחידה		הסכום	
				א"י	ל"י	א"י	ל"י
1.	ביצוע שביל כניסה לגן כולל רחבות ליד המדרגות הכל לפי תכנית פיתוח. העבודה כוללת ייסור השטח, הכנת תשתית מחומרי ואדי חול וריצוף.	מ"ר	70	135.-		9,450.-	
2.	גדר רשת בגובה 1,50 מ"א.	מ"א	140	130.-		18,200.-	
3.	שער כניסה ברוחב כ- 1,40 ובגובה 1,50 מ"א.	י"ח	2	1,350.-		2,700.-	
	סה"כ עבודות פיתוח					30,350.-	
	8% מ.ע.מ.					2,428.-	
						32,778.-	
	סה"כ עבודות פיתוח - שלושים ושתיים אלף שבע מאות שבעים ושמונה ל"י בלבד.						

העבודה הנישאת צעה
תאריך 1977

עיונית על התכנית המקבילית
תקן

מס' סדורי	פ ר ט י ם	יח' מדינה	כמות	מחיר היחידה		ה ש כ ו ן ם	
				אב' לי	אב' לי	אב' לי	אב' לי
		</					

ל"ט סיון תשס"א
2 יוני 1981
4392/ב - 5349

אל: מר ד. קצמרובסקי - פמורה
על הרצות ופברזים.

הנדון: עבודות פמורה לגן-ילדים - בביצות
חוצה כס' 39/60698/76

וא לדאות ה-ן חלקי מס' 1 על-סך 94.360.50 ל"י
מיום 30.6.77 כסופי, לסגור את החוצה.

נ ב ר כ ה ,



א. קרפ
מ/ס. מחנכט מחוז הנגב

העושה

מר י. ציידה - ראש צוות איזור ערבה ורמת הנגב

ר.י. צש

43921
18551
מרס 1977

מדינת ישראל

חוזה מס 9039/60698/76

שנה 1977 לחודש 3 יום 1

ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל המיוצגת ע"י משרד השיכון (שהקרא לחלו "הממשלה") מצד אחד -
לכיון

ועד מושב נביעות (שיקרא לחלו "הקבלן" מצד שני).

הואיל והממשלה רוצה בכיפועו של המבנה. חיינו כיצור החקנה מזבנים מים ופיתוח לגן הילדים חבר חשמל למגרש כדורסל - מושב נביעות

וקבלה את הצעתו של הקבלן מיום לכיפוע המבנה, הסוכה שר 102,000 ל"י (במילים מאה ושנים אלף לירות)

או כל שכום אחר שייקבע בהחלט לחוראות חוזה זה,

באו שני הצדדים לירי הסכם כדלחלן:

1. המסמכים דלחלן יהיו חלק בלתי נפרד מחוזה זה:

(א) הצעתו של הקבלן.

(ב) תנאי החוזה לכפוע מבנה ע"י הקבלן.

(ג) תנאים מיוחדים.

(ד) מסרס כללי לעבודות בנין של הועדה

(ח) חוספות ושנויים למסרס הכללי לעבודות בנין, ולאופני הסרודת החשלוס.

(ו) הצחרות הקבלן על טיב ועל אי חרודת רטיבוח וקונדנסציה.

(ז) ח כ נ י ו ח.

(ח) כתב חכמויות וחמחורים ו או החיאורים חסכניים למכנים.

(ט)

2. הסורה חשלוס שכר החוזה כמורסכס בחוזה, מהחייב הקבלן לבצע את המבנה בהחלט לחוראות החוזה.

3. הסורה כיפוע המבנה ע"י הקבלן כאמור לעיל מהחייבת הממשלה לשלם לקבלן את שכר החוזה כמורסכס בחוזה.

4. לצורך חוזה זה חתיה כתובת הסכלן: -

ועד מושב נביעות

ולראיה באו הצדדים על החתום בתאריך דלעיל, כאן

שנה 1977 לחודש 3 יום 1

נביעות - חתימת הקבלן

חתימת הממשלה

ער לחתימה: חתימתו

ער לחתימה: חתימתו

שמו

שמו

כתובתו

כתובתו

35

(1.5.67)

16-2.06

סדר תשלומים

חידה מס' 9039/60698/76

1. לפי התקדמות העבודה 75%

2. גמר ומסירת העבודה 15%

3. ע"ח קרן בטחת %

4. אשרר חשבון סומי 10%

100%

הגשת חשבונית לאחר 1.4.77 ואילו התשלומים יבוצעו ממאי 1977 ואילך
כפוף להתקדמות הביצוע ולקבלת חשבונית מאשררים כדיון.

נביעות
סגל מנהל התחומים
הק. חתום: [חתימה]

מדינת ישראל

משרד התיכון - מינהל לבנייה כפרית ויטובים חזרים

נספח לענין מס ערך מוסף - לחוזה מס 9039/60698/6

יחוב

1. אין מחיר החוזה כולל מס ערך מוסף, משרד התיכון יתא בחסלום סכומי המס בסיפורים יהיו בחוקף בעת כל חסלום וחסלום.
 2. "הקבלן" מצהיר בזה שהוא בעל העודת "עוסק מורטה" לפי חוק מס ערך מוסף חל"ו - 1976, וכי כל מבצעי העבודות הם בעלי העודת "עוסק מורטה" או "עוסקים זעירים", ובכך איסור רישום וסינוג לפי סעיף 53 (ב).
 3. לא יבוצע חסלום לקבלן עבור מס ערך מוסף אלא אם חוגש חסכונית מס ערך מוסף לגזירות במועדים טיקבעו ע"י המשרד.
 4. בחישוב ההעלאה או הפחתה של טיגוי החוזה בעקבות טיגויים במדד, יובאו בחסכון החסלומים טסולמו ל"קבלן" ע"י משרד התיכון לכסוי סכום המס שנתחייב בו הקבלן בגין החוזה.
- החישוב האמור ייעשה באופן טייקבע ע"י החשב הכללי - האוצר, לענין חוזים לכיצוע עבודות קבלניות עבור הממשלה.

חתימה הממשלה

נויעעת
מועב טוכרים לתישבות
חקראית שיהופית וקיימכעים

חתימת הקבלן

תאריך

UNITED STATES DEPARTMENT OF JUSTICE
FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION
WASHINGTON, D. C. 20535

TO : DIRECTOR, FBI (100-441100) - MEMPHIS

FROM :

SAC, MEMPHIS (100-441100)

1. On 4/4/68, the Memphis office received information from the Memphis Police Department that a person had been seen in the area of the Memphis Police Department on 4/4/68.
2. The Memphis office is currently conducting an investigation of the person seen in the area of the Memphis Police Department on 4/4/68. The Memphis office is currently conducting an investigation of the person seen in the area of the Memphis Police Department on 4/4/68.
3. The Memphis office is currently conducting an investigation of the person seen in the area of the Memphis Police Department on 4/4/68. The Memphis office is currently conducting an investigation of the person seen in the area of the Memphis Police Department on 4/4/68.
4. The Memphis office is currently conducting an investigation of the person seen in the area of the Memphis Police Department on 4/4/68. The Memphis office is currently conducting an investigation of the person seen in the area of the Memphis Police Department on 4/4/68.

Very truly yours,
Special Agent in Charge

cc: Memphis (100-441100)

cc: Memphis (100-441100) - MEMPHIS

תוספת א' לחוקה בניה מס' 46 / 160638 / 9039

חנאים מיוחדים

1. מוסכם בין הצדדים כי חנאי החוזה, הספרט וההצהרה על טיב החומרים וההצהרה על אתריות הקבלן לאי-חזרת וטיבות מהווים חלק בלתי נפרד מהחוזה הזה, והצדדים לחוזה זה מתחייבים למלא את כל ההתחייבויות והתנאים הכלולים בחנאי החוזה.
2. מחירי היתירות המופיעים בחוזה כוחם יפה גם לגבי עבודות דומות.
3. מוסכם בין הצדדים כי המנהל הכללי של משרד השיכון או מי שיתמנה על ידו למטרה זו בכתב, תהיינה לו הסמכויות הנניתנות למנהל הנזכר בחנאי החוזה.
4. מוסכם בין הצדדים כי המהנדס א. שטרן, מנהל האגף לבנייה כפרית יהיה בא כוחו של המנהל הנזכר בחנאי החוזה האמורים.
5. תאריך גמר העבודה הנ"ל _____ חודשים מתאריך מסירת השטח.
6. כל ההיטלים והמיסים שיוטלו ע"י הממשלה עד לתאריך חתימת החוזה כלולים במחיר.
7. בניגוד לנאמר בפרק י"א (תשלומים) סעיף 62 (3) של החוזה "ישולם לקבלן בתשלומי ביניים לחודש האמור על חשבונו שכר החוזה חז" 60 יום מתאריך אישור החשבונו ע"י האפקה, לפי האמור בסעיף קטן (2)".
8. על אף האמור בפרק ו' סעיף 49 של חנאי החוזה הזה, יהיה הסכום שעל הקבלן לשלם לממשלה בעד אחוד לכל _____ של מסירת כפיצויים קבועים מראש _____ ל"י / _____ ל"י שהעבודות השארנה בלתי גמורות.
9. המחירים לחוזה מבוססים על תאריך _____ ההתיקרות לעבודה הנדונה, תש"ל בהתאם לנאמר בסעיף 64 של החוזה המהוקן חוצאה (מדף 3402) בהתאם לתנודות מיד הבנייה של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, לפי ביטוי _____ אולם בהתאם לחישוב המקובל באגף לבנייה כפרית במשרד השיכון.
10. ואשרות בידי משרד השיכון לבצע עבודות בשלבים בהתאם להתקדמות הבנייה במקום או בהפיצות לתהליך פינוי השטחים אשר בהם יש צורך לבצע עבודות פיתוח במסגרת חוזה זה.

בניעות
מחבר תכנית לחתימה
בק את שיהיה וקייכמים
2/..

11. מחירי היחידות ברשימת הכמויות והמחירים כוללים תשלום לקרן בטוח והטבות סוציאליות החלים על מחירי העבודה.
12. הרשות בידי משרד השיכון להעביר את אחריות הקבלן לטיב העבודה וכיצוד החיקונים והטנאים לפי פרק ה' בסעיף 53 של תנאי החוזה לפי שיקבע בנפרד. במקרה הנ"ל יועברו זכויות המנהל הנזכר בתנאי החוזה לפי קביעה בנפרד.
13. לפי מסירת העבודה לידי הממשלה חייב הקבלן להגיש חשבון סופי של העבודה שביצע. הממשלה לא תקבל את העבודה לפני שיוגש החשבון לידיה.
14. הספקת מים לבנייה כולל תשלום בעד מים אלה, מן מים לצורך זה והתקנת קו מים זמני (אינו כולל כל תשלום המהווה חלק מאגרה להספקת מים קבועה) תהיה על חשבון הקבלן.
15. הכנת דרכים הכניות והדרכות תבוצע ע"י הקבלן ועל חשבונו הוא.
16. על הקבלן להעמיד במקום העבודה צריף שיטמש למפקח מטעם הממשלה.
17. על הקבלן לבקר במקום העבודה ולהכיר את טיב הקרקע, את הגישה למקום הכבישים הקיימים בשטח, את השטח הפנוי ואת יתר הגורמים העלולים להשפיע על ביצוע העבודה.
18. על אף האמור בפרק א' סעיף 8, ימציא הקבלן לממשלה להבטחת מלוי ההתחייבויות על פי החוזה ערבות בנקאית או ערבות של חברה ביטוח להנחת זעתה של הממשלה ובנוסף שנקבע על ידה. סכום הערבות יהיה בהתאם לפרק א' סעיף 8.
19. בניגוד לנאמר בפרק ו' סעיף 40 סעיף קטן (6) של תנאי החוזה יהיה הסכום העומד לרשות המנהל עבור בדיקות חומרים במעבדות 0.2% מהיקף החוזה, בסכום זה במלואו בדיקות החומרים שמתחייב הקבלן (גרסין על 0.2% המבוצעת).

בניעות
מומחית
מנהל
מנהל
מנהל

מדינת ישראל

משרד השיכון

אגף לבניה כפרית -

4392 / 246

28.8.44

כאן-שכר

מ.ה. בן-מ. ו"א

מ.ה. בן-מ. ו"א

הנדון: מ-ן חסד 1.01 ע"מ
ב"ח נב"ע"ג

1

רצ"ב הננו מעבירים אליך/כמ חשבון חלקי/שדפי מס'

ע"מ ב"ח

לעבודה

נב"ע"ג

במשק / מושק

אשר הלוואה

הקבלן

39/60698/46

למי חוזה

91/360.50

על סך

הערות:

לוט: 44 הע"מ מ-ן

מנהל המכון

הע"מ:

הע"מ וס"ל

מהנדס אזור

י"ע מ"מ נב"ע"ג

הקבלן

מדינת ישראל

משרד השיכון

אגף לבניה כפרית

מס' 4322/10

באר שבע

אל: 101

מאת: 101

הנדון: חק' 101

רצ"ב הננו מעבירים אליך/כס חשבון חלקי/סופי פס'

לעבודה

במשק / מושב

לסי חוזה הקבלן

על סך

הערות:

מהנדס המבחן

לוטס: 141

העתק:

מהנדס אזור

הקבלן

נביעות

מושב שיתופי להתישבות חקלאית וקוט בע"מ
טלפון 059-3667, דאר אילת.



תאריך 30.6.77

חשבוון מס. 0227 INVOICE

עומק מורשה
מס. 560021/867

- 1 -

מסדר השיכון

לכבוד

האגף לבניה כפרית

מחוז הנגב

באר-שבע

לפי החרזה מס' 9039/60698/76

הננו מתכבדים להמציא לכב' חשבונו לפי הפרוט כולקסון נביעות - חיבור חסל לגן ילדים

מס' סדורי	פ ר ט י מ	יח' מדידה	כמות	מחיר היחידה	ה ס כ ו מ
				אנ' לי	אנ' לי
1.	רשת 3x50 אלומיניום ע"ג עמודי עץ קיימים כולל התקנת משענות ומבודים הדרושים.	שדרת	2	2,850	5,700
2.	מסק זרם עם מנטיחים 3x60 לחיבור מהרשת אל כבל תת-קרקעי מותקן על עמוד עץ כולל חיבור ומשני הצדדים.	יח'	1	1,650	1,650
3.	מיתחת כביש קיים - הנחת צינורות "2x4" מתחת לכביש כולל כיסוי והידוק מלא, זיפות הכביש במקום שבסמך.	קומפלט	1	2,350	2,350
4.	חפירה בעומק 1 מטר מהכביש ועד לכביש לטבנה מהעמוד עד לכביש	מ"א	30	45	1,350
5.	כבל מסיפוס אן-וי-בי-וי 4x16 מונח בתעלה הב"ל כולל כיסוי חול ולבני סליקט עליו, על עמוד עם כיסוי שחלושתחלה וחיבור בתוך המבנה.	מ"א	42	135	5,670
6.	רילוי פחת 3x25 רגישות 30 מילאמטר מותקן בלוח קיים כולל כל השינויים הדרושים בלוח.	קומפלט	2	400	1,700
7.	אלקטרודה קונטל "1/2" דמוקה בעומק 6 מטר במדטה כולל בריכת ביקורת וחיבור לתארכה בלוח בחום 6 מ"מ.	קומפלט	1	1,200	1,200
8.	קופסת 1 עם נתיכים 3x35 על המבנה.	יח'	1	950	950
9.	אינסטלציה - בצינור מרילון "1 חוטם 5x1.5 מלוח ראשי למזגנים.	מ"א	56	40	3,360
10.	התקנת קופסת 1 עם קונטקטור מילר	יח'	4	360	1,440
11.	הרכבה והתקנת מזגן חדיראן 5 S.T.B. כולל חציבת בטון, הרכבת מסגרות, תיקון והספקה.	יח'	4	9,500	38,000
12.	מאט"מ 3x16 מותקן בלוח עבור קו מזגנים	יח'	2	250	500
					63,870
					5,109
					68,979

עירורים על החשבוון מתקבלים

סה"כ עבודות חסל - שישים ושמונה אלף חמש מאות שבעים ותשע ל"י בלבד.

לאתר מכן יראה החשבוון כמאושר

נביות

מושב שיתופי להתישבות חקלאית וקיט בע"מ
טלפון 059-3667, דאר אילת.



תאריך: 30.6.77

חשבוון מס. 0227 INVOICE

- 3 -

פוסט מורחב
מס. 560021/867

לכבוד: משרד השיכון
האגף לבניה כפרית
מחוז הנגב
באר-שבע

הננו מתכבדים להמציא לכבי חשבונו לפי הפרוט כדלקמן: נביעות - חיבור חשמל מגרם כדורסל

מס' סדורי	פירוט	יח' מדידה	כמות	מחיר היחידה		הסכום	
				א"י	ל"י	א"י	ל"י
1.	פתיחת כביש קיים הבחת 2 צינורות אטבסט 4" מתחת לכביש כולל כיסוי והידוק מלא וזיפות מחדש.	קמפלס	1	1,800.-	1,800.-	✓	1,800.-
2.	חפירה בעומק עד 1.5 מ"א מהעמוד הקרוב ביותר ועד למגרש.	מ"א	50	45.-	2,250.-	✓	2,250.-
3.	כבל מסיפוס 16+25+3 מהמגרש ועד לרשת החשמל עם חול לבני סיליקס כולל עליה לעמוד, פח הגנה וחיבור מגרם כדורסל ולמפסק.	מ"א	60	120.-	7,200.-	✓	7,200.-
4.	אלקטרודה קונטל 1/2" דפוקה בעומק 3.0 מ"א באדמה והארקה. סוליד הארקה של העמודים	י"ח	1	500.-	500.-	✓	500.-
5.	לוח חשמל עם גבון מותקן על יציאת בסון כולל מאמ"ת 3x32 ריליי פחת 3x25 - 30 מ"א כולל ספסיקי 10x2 פקס 4 מאמתיים.	י"ח	1	2,200.-	2,200.-	✓	2,200.-
6.	החקבת הלוח וחיבור ההזנה מכבלים לעמודים	י"ח	1	900.-	900.-	✓	900.-
	סה"כ חיבורי חשמל למגרש כדורסל				14,850.-	✓	14,850.-
	8% מ.צ.מ.				1,188.-		1,188.-
					16,038.-		16,038.-

סה"כ חיבורי חשמל - שש עשרה אלף ל"י ושלושים ושמונה ל"י בלבד.

נביות

מזכ"ל מנהל חשבונות
חשבוני חשבונות

העבודה הובלה בנכס

21.7.77

עירורים על החשבוון מתקבלים

תוך 14 יום

לאחר מכן יראה החשבוון כמאושר



משרד הבריאות

מנהל מרכז המידע והחינוך בריאותי

תל אביב 6109-999

תאריך: 10.10.2010

INVOICE

10000

מס' חשבונית: 10000

החשבונית מיועדת ללקוחות המשתמשים במוצרי החברה:

מס' חשבונית	תאריך	חומר	כמות	מחיר יחיד	מחיר כולל
10000	10.10.2010	מוצר A	100	100	10000
10000	10.10.2010	מוצר B	200	200	20000
10000	10.10.2010	מוצר C	300	300	30000
10000	10.10.2010	מוצר D	400	400	40000
10000	10.10.2010	מוצר E	500	500	50000
10000	10.10.2010	מוצר F	600	600	60000
10000	10.10.2010	מוצר G	700	700	70000
10000	10.10.2010	מוצר H	800	800	80000
10000	10.10.2010	מוצר I	900	900	90000
10000	10.10.2010	מוצר J	1000	1000	100000
10000	10.10.2010	מוצר K	1100	1100	110000
10000	10.10.2010	מוצר L	1200	1200	120000
10000	10.10.2010	מוצר M	1300	1300	130000
10000	10.10.2010	מוצר N	1400	1400	140000
10000	10.10.2010	מוצר O	1500	1500	150000
10000	10.10.2010	מוצר P	1600	1600	160000
10000	10.10.2010	מוצר Q	1700	1700	170000
10000	10.10.2010	מוצר R	1800	1800	180000
10000	10.10.2010	מוצר S	1900	1900	190000
10000	10.10.2010	מוצר T	2000	2000	200000
10000	10.10.2010	מוצר U	2100	2100	210000
10000	10.10.2010	מוצר V	2200	2200	220000
10000	10.10.2010	מוצר W	2300	2300	230000
10000	10.10.2010	מוצר X	2400	2400	240000
10000	10.10.2010	מוצר Y	2500	2500	250000
10000	10.10.2010	מוצר Z	2600	2600	260000
10000	10.10.2010	מוצר AA	2700	2700	270000
10000	10.10.2010	מוצר AB	2800	2800	280000
10000	10.10.2010	מוצר AC	2900	2900	290000
10000	10.10.2010	מוצר AD	3000	3000	300000
10000	10.10.2010	מוצר AE	3100	3100	310000
10000	10.10.2010	מוצר AF	3200	3200	320000
10000	10.10.2010	מוצר AG	3300	3300	330000
10000	10.10.2010	מוצר AH	3400	3400	340000
10000	10.10.2010	מוצר AI	3500	3500	350000
10000	10.10.2010	מוצר AJ	3600	3600	360000
10000	10.10.2010	מוצר AK	3700	3700	370000
10000	10.10.2010	מוצר AL	3800	3800	380000
10000	10.10.2010	מוצר AM	3900	3900	390000
10000	10.10.2010	מוצר AN	4000	4000	400000
10000	10.10.2010	מוצר AO	4100	4100	410000
10000	10.10.2010	מוצר AP	4200	4200	420000
10000	10.10.2010	מוצר AQ	4300	4300	430000
10000	10.10.2010	מוצר AR	4400	4400	440000
10000	10.10.2010	מוצר AS	4500	4500	450000
10000	10.10.2010	מוצר AT	4600	4600	460000
10000	10.10.2010	מוצר AU	4700	4700	470000
10000	10.10.2010	מוצר AV	4800	4800	480000
10000	10.10.2010	מוצר AW	4900	4900	490000
10000	10.10.2010	מוצר AX	5000	5000	500000
10000	10.10.2010	מוצר AY	5100	5100	510000
10000	10.10.2010	מוצר AZ	5200	5200	520000
10000	10.10.2010	מוצר BA	5300	5300	530000
10000	10.10.2010	מוצר BB	5400	5400	540000
10000	10.10.2010	מוצר BC	5500	5500	550000
10000	10.10.2010	מוצר BD	5600	5600	560000
10000	10.10.2010	מוצר BE	5700	5700	570000
10000	10.10.2010	מוצר BF	5800	5800	580000
10000	10.10.2010	מוצר BG	5900	5900	590000
10000	10.10.2010	מוצר BH	6000	6000	600000
10000	10.10.2010	מוצר BI	6100	6100	610000
10000	10.10.2010	מוצר BJ	6200	6200	620000
10000	10.10.2010	מוצר BK	6300	6300	630000
10000	10.10.2010	מוצר BL	6400	6400	640000
10000	10.10.2010	מוצר BM	6500	6500	650000
10000	10.10.2010	מוצר BN	6600	6600	660000
10000	10.10.2010	מוצר BO	6700	6700	670000
10000	10.10.2010	מוצר BP	6800	6800	680000
10000	10.10.2010	מוצר BQ	6900	6900	690000
10000	10.10.2010	מוצר BR	7000	7000	700000
10000	10.10.2010	מוצר BS	7100	7100	710000
10000	10.10.2010	מוצר BT	7200	7200	720000
10000	10.10.2010	מוצר BU	7300	7300	730000
10000	10.10.2010	מוצר BV	7400	7400	740000
10000	10.10.2010	מוצר BU	7500	7500	750000
10000	10.10.2010	מוצר BV	7600	7600	760000
10000	10.10.2010	מוצר BU	7700	7700	770000
10000	10.10.2010	מוצר BV	7800	7800	780000
10000	10.10.2010	מוצר BU	7900	7900	790000
10000	10.10.2010	מוצר BV	8000	8000	800000
10000	10.10.2010	מוצר BU	8100	8100	810000
10000	10.10.2010	מוצר BV	8200	8200	820000
10000	10.10.2010	מוצר BU	8300	8300	830000
10000	10.10.2010	מוצר BV	8400	8400	840000
10000	10.10.2010	מוצר BU	8500	8500	850000
10000	10.10.2010	מוצר BV	8600	8600	860000
10000	10.10.2010	מוצר BU	8700	8700	870000
10000	10.10.2010	מוצר BV	8800	8800	880000
10000	10.10.2010	מוצר BU	8900	8900	890000
10000	10.10.2010	מוצר BV	9000	9000	900000
10000	10.10.2010	מוצר BU	9100	9100	910000
10000	10.10.2010	מוצר BV	9200	9200	920000
10000	10.10.2010	מוצר BU	9300	9300	930000
10000	10.10.2010	מוצר BV	9400	9400	940000
10000	10.10.2010	מוצר BU	9500	9500	950000
10000	10.10.2010	מוצר BV	9600	9600	960000
10000	10.10.2010	מוצר BU	9700	9700	970000
10000	10.10.2010	מוצר BV	9800	9800	980000
10000	10.10.2010	מוצר BU	9900	9900	990000
10000	10.10.2010	מוצר BV	10000	10000	1000000

נביעות

מושב שיתופי להתישבות חקלאית וקיט בע"מ
טלפון 059-3667, דאר אילת.



תאריך: 30.6.77

עוסק מורשה כס.

560021-867

חשבוון מס. 0234 INVOICE

- 4 -

לכבוד: משרד השיכון

האגף לבנייה כפרית

מחוז הנגב

באר-שבע

חננו מתכבדים להמציא לכבי חשבונו לפי הפרוט כדלקמן:

מס' סדורי	פירוט	יח' מדינה	כמות	מחיר היחידה		הסכום	
				א"י	ל"י	א"י	ל"י
1.	ביצוע סביל כניסה לגן כולל רחבות ליד המדרגות הכל לפי תכנית פיתוח. העבודה כוללת ייסוד השטח, הכנת תשתית מחומרי ואדי חול וריצוף.	מ"ר	70	135	✓	9,450	✓
2.	גדר רשת בגובה 1,50 מ"א.	מ"א	140	130	✓	18,200	✓
3.	שער כניסה ברוחב כ- 1,40 ובגובה 1,50 מ"א.	י"ח	2	1,350	✓	2,700	✓
	סה"כ עבודות פיתוח -				✓	30,350	✓
	8% מ.ע.מ.					2,428	✓
						32,778	✓
	סה"כ עבודות פיתוח - שלושים ושניים אלף שבע מאות שבעים ושמונה ל"י בלבד.						

נביעות
משרד השיכון
האגף לבנייה כפרית
מחוז הנגב
באר-שבע

אלדד בפיא
העבודה הנ"ל בוצעה
21.8.1977
חתימת המפקח

אלדד בפיא
עוזר השקעות והעופה ב"ס
באר-שבע, רח' העצל 97
טל. 1477

[Handwritten signature]

עירויים על החשבוון מתקבלים

תאריך: 11.7.77



INVOICE NO. 98765 DATE 01/01/2020

נביעות

מושב שיתופי להתיישבות חקלאית וקיט בע"מ
טלפון 059-3667, דאר אילת.



30.6.77

תאריך

חשבוון מס. 0227 INVOICE

עוסק מורשה
560021/867 - 2 - מס.

לכבוד משרד השיכון

האגף לבניה כפרית

מחוז הנגב

באר-שבע

הגנו מתכננים להמציא לכבי חשבונו לפי הפרוט כדלקמן: נביעות - חיבור מים לגן ילדים

מס' סדורי	פ ר ט י מ	יח' מדידה	כמות	מחיר היחידה	ה ס כ ו מ
				אג' ל"י	אג' ל"י
	<u>חיבור מים</u>				
1.	הפירה בעומק 70 ס"מ וכיסוי לציבור פוליאטילן 50 ס"מ	ס"א	57	40 45	2280 2,565
2.	אספקה והתקנת צינור פוליאטילן שחור 50 ס"מ דרג 8	ס"א	57	25	1,425
3.	התחברויות בסני ציודי הצינור כולל אספקת אביזרי חיבור וסני ברזי מעבר 2"	י"ח	2	400 500	800 1,000
					4,503 4,990
					399
					5,389
					104845
					94360.50
					90%
					8%
					סה"כ חיבורי מים חמשת אלפים שלוש מאות ומרובים ותשע ל"י בלבד.
					אשראי בטיח
					העבודה הנ"ל בוצעה
					23/8/1977 תחילת המסכת
					נביעות
					מושב שיתופי להתיישבות חקלאית וקיט בע"מ
					עירוריים על החשבוון מתקבלים
					תוך 14 יום
					לאחר מכן יראה החשבוון כמאושר

משרד הביטחון והשיכון
מינהל לבניה כפרית וישובים חדשים/מחוז הנגב

18/7/77

484 טנג, - 4392

לכבוד

ועד מושב נביעות

דאר אילת

..א.א.

הנדון:- ביצוע החקנה מזגנים, מים
ופיתוח לגן-ילדים, חבור חשמל
לפגוש כדור - סל במושבכם

הריני להודיעכם כי נחתם חוזה שמספרו 39/60698/76 לביצוע
עבודת מזגנים, מים ופיתוח לגן-ילדים, חדר חשמל, לפגוש
כדור-סל במושבכם.

אבקשתם להתקשר עם מר זיידה מהנדס אזור הערבה וסיני
לקבלת מרטים נוספים.

בכבוד רב,

ש. רודניץ

מ.מ. מהנדס מחוז הנגב

הערות-1

מר שרון מ/ראש המינהל

מר יצחקי - ממונה על בניה במושבכם

מר בלף - ממונה על חוזים ומכרזים

מר זיידה - מהנדס אזור הערבה וסיני

חבל הנגב ולכיש

רי/בט

UNITED STATES DEPARTMENT OF JUSTICE
FEDERAL BUREAU OF INVESTIGATION

MEMORANDUM

DATE: 10-10-50

TO: SAC, NEW YORK
FROM: SAC, NEW YORK
SUBJECT: [REDACTED]

Re: [REDACTED]

On 10-10-50, [REDACTED] and [REDACTED] were interviewed by [REDACTED] and [REDACTED]. [REDACTED] was interviewed separately on 10-10-50.

On 10-10-50, [REDACTED] was interviewed by [REDACTED] and [REDACTED]. [REDACTED] was interviewed separately on 10-10-50.

On 10-10-50, [REDACTED] was interviewed by [REDACTED] and [REDACTED]. [REDACTED] was interviewed separately on 10-10-50.

Very truly yours,

W. J. [REDACTED]

Special Agent in Charge

cc: [REDACTED]

On 10-10-50, [REDACTED] was interviewed by [REDACTED] and [REDACTED]. [REDACTED] was interviewed separately on 10-10-50.

cc: [REDACTED]

משרד הבינוי והשכון
מינהל לבניה כפרית
וישובים חדשים
מחוז הנגב

717
92/1284

25.12.78

4392- בכנ/2070

לכבוד
מזכירות מושב נביעות
ד.ג. מפרץ שלמה.

א.ג.א.

הנדון: עבודות פתוח -
חוצה מס' 39/60698/76

טרם הגשמתם חשבון סופי לביצוע עבודה הנ"ל,
אם תוך שבועים מתאריך סכתבנו זה לא נקבל
ה-ן סופי נראה את חשבון חלקי מס' 1 מ- 30.6.77
על-סך 94.360.50 לי כסופי ושום חביעות מצדכם
לא התקבלנה.

בכבוד רב,

י. זיידה

ראש צוות אזור הערבה וסיני

החפז=

מר קנטרובסקי - ס/מהנדס מחוז הנגב בפועל ✓

רי/אל

DATE: 1955-12-10
PAGE: 1
TO: [illegible]
FROM: [illegible]

RE: [illegible]

DATE: 1955-12-10
PAGE: 1
TO: [illegible]
FROM: [illegible]

RE: [illegible]

RE: [illegible]

DATE: 1955-12-10
PAGE: 1
TO: [illegible]
FROM: [illegible]

DATE: 1955-12-10
PAGE: 1
TO: [illegible]
FROM: [illegible]

DATE: 1955-12-10

PAGE: 1

TO: [illegible]

DATE: 1955-12-10
PAGE: 1
TO: [illegible]
FROM: [illegible]

RE: [illegible]

משרד הבינוי והשכון
מינהל לבניה כפרית
וישובים חדשים
מחוז הנגב

25.12.78

4392-בבג/2070

לכבוד
מזכירות מושב נביעות
ד.ג. מפרץ שלמה.

א.ג.א.

הנדון: עבודות מתוח -
חוזה מס' 39/60698/76.

טרם הגשמת השכון סופי לביצוע עבודה הנ"ל,
אם תוך שבועים מתאריך מכתבנו זה לא נקבל
ה-ן סופי נראה אם השכון חלקי מס' 1 ס- 30.6.77
על-סך 94.360.50 לי כסופי ושום חביעות מצרכם
לא תתקבלנה.

בכבוד רב,
י. זיידה
ראש צוות אזור הערבה וסיני

העמק:
מר קנטרובסקי - ס/מהנדס מחוז הנגב בפועל

רי/מל

לה (2) אחוז הנאכ

מדינת ישראל

חוזה מס 9059/60698/76

ועד זה נערך ונחתם ביום 9 לחודש 6 שנה 1977

ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל הסיוע ע"י משרד השיכון (שחקר לחלו "הממשלה") פבר 1977

ל כ י ו

ועד מועד בדיקה

(שיקרא לחלו "הקבלן" פבר שני).

כיצד התקנת מוצגים

הואיל והממשלה רוצה בכיפועו של המבנה. חיינו

מים ומימון לבן הילדים הכור הסמל למגרש מדורסל - מועד בדיקה

וקבלה את הצעתו של הקבלן מיום 102,000 ל"י
(במיליון) מאה ושנים אלף לירות

או כל סכום אחר שייקבע בהתאם לחוראות חוזה זה,

משרד השיכון
מנהל לביטוח כחית ושיכון
מחוז המרכז
בתיבת התאריך
16-06-1977

באו שני הצדדים לירי הסכם כרלחלן:

1. המסמכים דלחלן יהיו חלק בלתי נפרד מהחוזה מס 9059/60698/76

(א) הצעתו של הקבלן.

(ב) תנאי החוזה לכיפוע מבנה ע"י הקבלן.

(ג) תנאים מיוחדים.

(ד) מספר כללי לעבודות בנין של הועדה הכינסטרית

(ה) חוספות ושנויים למספר הכללי לעבודות בנין, ולאופני הסרירה והחשדות.

(ו) הצהרות הקבלן על טיב ועל אי הדירה רטיבוח וקונרנסציה.

(ז) ח כ נ י ו ח.

(ח) כתב חסמוות והמחירים ו או החיבורים חסכוניים למכנים.

(ט)

2. הסורה השלום שכר החוזה כמסמך בחוזה, מהחייב הקבלן לבצע את המבנה בהתאם לחוראות החוזה.

3. הסורה כיפוע המבנה ע"י הקבלן כאמור לעיל מהחייבת הממשלה לשלם לקבלן את שכר החוזה כמסמך בחוזה.

4. לצורך חוזה זה תחיה כתובת הקבלן: -
ועד מועד בדיקה

ולראיה באו הצדדים על החתום בתאריך דלעיל, כאן

כ 1 ביום 9.6.77 לחודש 11 שנה 1977

בדיקות

משרד השיכון

החיתום הקבלן

החיתום הממשלה

ער לחחיתום: החיתום

ער לחחיתום: החיתום

שמו

שמו

כתובתו

כתובתו

סדר חשבוניות

מס' חשבונית 9039/60698/76

1. לפי התקדמות העבודה 7%

2. גמר ופסגות העבודה 15%

3. ע"ח קרן כשהח 4%

4. מעורר חשבון סופי 10%

100%

הגשת חשבונית לאחר 1.4.77 ואילו החשבונית יבוצעו מפאי 1977 ואילך
כפוף להחקרים הביצוע ולקבלת חשבונית מאשרים כדיון.

נ.ד.יעות.
חשב עובדים/להחשבות
הקליאה שיוקעים ותימל

תוספת א' לחוקת בנייה מס' 96 / 160638 / 9039

ת נ א י מ מ ד י מ

1. מוסכם בין הצדדים כי תנאי החוזה, המפרט וההצהרה על סיד החומרים וההצהרה על אחריות הקבלן לאי-חדירת רטיבות מהווים חלק בלתי נפרד מהחוזה הזה, והצדדים לחוזה זה מתחייבים למלא את כל ההתחייבויות והתנאים הכלולים בתנאי החוזה.
2. מחירי היהירות המופיעים בחוזה כוחס יפה גם לגבי עבודות דומות.
3. מוסכם בין הצדדים כי המנהל הכללי של משרד השיכון או מי שיתמנה על ידו למטרה זו בכתב, תהיינה לו הסמכויות הניתנות למנהל הנזכר בתנאי החוזה.
4. מוסכם בין הצדדים כי המחנוד א. שטרן, מנהל האגף לבנייה כפרית יהיה בא כוחו של המנהל הנזכר בתנאי החוזה האמורים.
5. תאריך גמר העבודה הנ"ל _____ חודשים מתאריך מסירת השטח.
6. כל ההיטלים והמיסים שיוטלו ע"י הממשלה עד לתאריך חתימת החוזה כלולים במחיר.
7. בניגוד לצאמר בפרק י"א (תשלומים) סעיף 62 (3) של החוזה "ישולם לקבלן בתשלומי ביניים לחודש האמור על חשבון שכר החוזה תוך 60 יום מתאריך אישור החשבון ע"י המפקח, לפי האמור בסעיף קטן (2)".
8. על אף האמור בפרק ו' סעיף 49 של תנאי החוזה הזה, יהיה הסכום שעל הקבלן לשלם לממשלה בעד אחוד לכל _____ של מסירת כפיצויים קבועים מראש _____ ל"י / _____ ל"י שהעבודות תשארנה בלתי גמורות.
9. המחירים לחוזה מבוססים על תאריך _____ ההתיקרות לעבודה הנוכח, השולם בהתאם לצאמר בסעיף 64 של החוזה המתוקן הוצאה (מדף 3402) ובהתאם לתנודות מדד הבנייה של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, לפי בסיס _____ . אולם בהתאם לחישוב המקובל באגף לבנייה כפרית במשרד השיכון.
10. הרשות בידי משרד השיכון לבצע עבודות בשלבים בהתאם להתקדמות הבנייה במקום או בכפיפות לתהליך פיננסי הסתמים אשר בהם יש צורך לבצע עבודות פיתוח במסגרת חוזה זה.

בניעות
מועב משרד השיכון
המנהל הכללי

11. מחירי היחידות ברשימת הכמויות והמחירים כוללים תשלום לקרן בטוח והטבות טוציאליות החלים על מחירי העבודה.
12. הירשות בידי משרד השיכון להעביר את אחריות הקבלן לטיב העבודה וביצוע התיקונים השנתיים לפי פרק ה' בסעיף 53 של תנאי החוזה לפי שיקבע בנפרד, במקרה הנ"ל יועברו זכויות המנהל הנזכר בתנאי החוזה לפי קביעה בנפרד.
13. לפי מסירת העבודה לידי הממשלה חייב הקבלן להגיש חשבון סופי כל העבודה שביצע. הממשלה לא תקבל את העבודה לפני שיוגש החשבון לידוע.
14. הספקת מים לבנייה כולל תשלום בעד מים אלה, מד מים לצורך זה והחקמה קר מים זמני (אינו כולל כל תשלום המחורה חלק מאגרה להספקת מים קבועה) תהיה על חשבון הקבלן.
15. חכנת דרכים תכניות הירושות תבוצע ע"י הקבלן ועל חשבוננו הוא.
16. על הקבלן להעמיד במקום העבודה צריף שימש למפקח מטעם הממשלה.
17. על הקבלן לבקר במקום העבודה ולהכיר את טיב הקרקע, את הגישה למקום הכבישים הקיימים בשטח, את השטח הפנוי ואת יתר הגורמים העלולים להשפיע על ביצוע העבודה.
18. על אף האמור בפרק א' סעיף 8, ימציא הקבלן לממשלה להבטחת מלוי ההתחייבויות על פי החוזה ערבות בנקאית או ערבות של חברת ביטוח להנחת דעתה של הממשלה ובנוסף שנקבע על ידה. סכום הערבות יהיה בהתאם לפרק א' סעיף 8.
19. בניגוד לנאמר בפרק ו' סעיף 40 סעיף קטן (6) של תנאי החוזה יהיה הסכום העומד לרשות המנהל עבור בדיקות חומרים במעבדות 0.2% מהיקף החוזה, בסכום זה בכללות בדיקות חומרים ובשטח העבודה יחוייב הקבלן (בוסף על 0.2% המבוצה).

נביעות
חשבונית לרשימת
הקצוות והחשבוניות

374
4392

מנהל לבנייה כפרית ויישובים חדשים
מחוז הנגב
דאר נגב
נתקבל בתאריך 21-02-1977
לטיפול של מר 521
לעיתו של 6.2.77

ה ש י כ ו ן
המנהל לבנייה כפרית ויישובים חדשים

הקרייה, תל אביב
3.2.77
תאריך :
499/76 /891
מ.ב.כ. /

ר. לטס, ממונה על עליות חדשות
אל: מר

מאת: מר א. בלף, הממונה על חוזים ומכרזים

הנדון: ה פ ע ל ת ח ו ז ה

אין להתחיל בבצוע
לפני אשור החוזה

נביעות	
המקום -	עבודות פתוח לגן ילדים ולפגוש כדורסל
העבודה -	ועד מושב נביעות
הקבלן -	

א. נא לערוך חוזה עם -
כתובת -

→ 102,000.-

לבצוע העבודה שבנדון, לפי תכנית -
בהתאם לכתב כמויות ומחירים הרצ"ב בסך

=====

ב. רצ"ב - 1. סדר תשלומים.
2. סעיפים מיוחדים בדבר התיקרות, תקופת הבצוע ובדיקת החמרים.

ג. אומדן אחר לצלעת העבודה -

→ 55,540.-	גן ילדים (1) מזגנים וחבורי השמל (S.T.B.5)
4,505.-	(2) חבור מים
25,450.-	(3) שבילים, גדר ושער
14,850.-	(4) פגוש כדורסל - חבור השמל
1,655.-	(5) שונות
→ 102,000.-	

ב ב ר כ ה ,

אין להתחיל בבצוע
לפני אשור החוזה

א. בלף
ממונה על חוזים ומכרזים

העתק:
מהנדס המחוז
הקבלן -

מדינת ישראל

משרד השיכון

מינהל לבנייה כפרית ויישובים חדשים תל-אביב, הקרייה.

סדר תשלומים

=====

75%	1. לפי התקדמות העבודה
15%	2. גמר ומסיקת העבודה
%	3. ע"ח קרן בטוח
10%	4. אסור חשבון סופי
100%	

תאריך המחרים:

חקופת הבצוע _____ חדשיים מיום מתן הוראת בצוע .

הורדה ע"ח בדיקות 0,2% .

4/1/77

רשת אלומיניום 3x50 על גבי עמודי עץ קיימים כולל
החקנה משענות ומבודדים.

2 מדות 2.000.- 4.000.-

פתיחת כביש אספלט: הפירה והנחת צנורות 24" מתחת
לכביש כולל ביסוי הרוק מלא וזיטות מחוץ.

1 קומ" 1.800.- 1.800.-

30 מ"א 45.- 1.350.-

בבל מתחם 4x16 מוגן בחעלה, כולל כסוי
חול ולבני סיליקט, כסוי טח על עמוד כולל החבור
במבנה.

42 מ"א 80.- 3.360.-

רלה מתח 3x25 רגשיות 30 מילימטר מוחקן בלוח קיים
כולל כל השנניים הדרושים בלוח.

1 קומ" 400.- 400.-

אלקטריקה קונטל 2" וזוקה בעומק 6 מ" באדמה כולל
בריכת בקורה וחבור להארקה בלוח בחוט 6 מ"מ

1 קומ" 1.200.- 1.200.-

1 יח" 950.- 950.-

קופסת עם נתיכים 35+ על המבנה

אינטסטציה בצנור פריקון 1" חוטים 5x1.5 מלוח ראשי
למזגנים.

56 מ"א 40.- 2.240.-

4 יח" 360.- 1.440.-

4 יח" 200.- 800.-

2 יח" 200.- 400.-

4 יח" 9.500.- 38.000.-

55.540.-

חבור מיני

57 מ"א 40.- 2.280.-

57 מ"א 25.- 1.425.-

2 יח" 400.- 800.-

4.505.-

מחיר	מחיר	כמות	תיאור	מחיר
1.800.-	1.800.-	1	מחיר כביש קיים, הוצא 2 צנורות אסבסט 4" מתחת לכביש כולל כסוי הדוק שלא נזימות מחדש.	1.
2.250.-	45.-	50	מחיר בעומק 1 מ' מחפור הקרוב ביותר ועד למגרש.	2.
7.200.-	120.-	60	כבל מתיחות 16x25 מ' מחפור ועד לרמה החסל קטן חול לבני סיליקט צולל עליה למגרש, מה הגנה, וחבור במגרש כדור של ולמסמק.	3.
500.-	500.-	1	אלקטרויד קונסטל 2" דחוקה בעומק 3.0 מ' באדמה והארקה מוליך הארקה של העמודים.	4.
2.200.-	2.200.-	1	לוח חסל קטן בגודל מוחקן על יציקה בסוף כולל מאסה 32x32 רילי פח 25x30 - 30 מ"מ כולל מסיקים 10x10 2 מ"מ + 4 מאסות	5.
900.-	900.-	1	הקנה הלוח והיבור תחזוקה מכלים לעמודים.	6.
14.850.-			סה"כ חסל למגרש כדור של	

4/1/77

1. בצד שכיל כניסה לבן כולל רחוב ליד המדינה

הכל בהתאם לתכנית המנהל.

העבודה כוללת ייסוד השטח הכנת תוכנית מחזור וארץ

חול ורצוף.

9.450.- 135.- 70 ב"ר

14.000.- 130.- 140 מ"א

2. בוד רשם בגובה 1.50 מ"א

2.000.- 1.350.- 2 יח"י

3. סעי כניסה ברוחב 1.40 בגובה 1.50 מ"א

23.450.-

סוף כחול.

מינהל לבניה כסרית וישובים חדשים

14/1/77

אל : מר בלף המונה על חוזים ומכרזים

31/-

הנדון : עבודות מחנה לבן ילדים

ג ב י ע ת

רצ"ב הנמר לעריכת חוזה עם מושב נביעות לפעילות
מחנה וחיבור חשמל לבן הילדים.

מחירי חשמל סוכמו עם היועץ לחשמל מר מויסייב,
מחירי המחנה לפי חוזה קיים עם חב" קד-קו.

חודה לך על זירוז עריכת חוזה עם המושב.

ב ב ר כ ה,

י. זיידה

מנהל אזור הערבה ומינהל

המנהל / ראש המינהל ומנהל אגף הכנון ובצוע.

ממונה על עליות השוואה.

מנהל המחוז.

חב" אל-דוח - מקום.

יז/אל

ORIGINAL ARTICLES

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION

CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

THE JOURNAL OF THE AMERICAN MEDICAL ASSOCIATION
PUBLISHED WEEKLY
CHICAGO, ILL., U.S.A.

מדינת ישראל

מסדר השיכון
מינהל לבניה כפרית
וישובים חדשים
חל-אביב, הקריה .

5/9/76

נתקבל נתאריך
תאריך:

1980

14-09-1976

חיק מקום

מספר:

מ 215

הנדון: עבודות פתוח לגן ילדים בנביעות .

מנהל האגף אישר את בצוע העבודה הנ"ל ע"י המוסב
נביעות .

נא להעביר חומר לעריכת חוזה עם מוסב נביעות לעבודות
פתוח לגן ילדים, כשהמחירים לפי חוזי עבודה עם קבלנים
במקום, ובהורדת האחוזים המקובלים (לשנת 75-10%,
לשנת 76-8%) ובעדכון החיקריות .

בברכה

א. בלף.

ממונה על חוזים ומכרזים .

העתק:

מנהל האגף לחכנון ובצוע .

247 : 200000 0000 0000

СМ.: 2. 2000.

[illegible]

2/10/02

180

၂၈၄ ဇယား

NOTE: NORTH SIDE HAS BEEN CLOSED.

SENT BY AIR MAIL TO THE UNITED STATES DEPT. OF JUSTICE
RECEIVED .

im Januar nach Berlin und zu dem ersten deutschen
Jahreskongress, demnach der erste Kongress der
ersten, deutschen kommunistischen Partei (Jahreskongress
der 37 - 38. Partei, 1927).

ECF 55

H. E. R.

DATE IN YR MONTH DAY

参考文献：

card map incl. form.